Invitation

Invitation

開 催 日 ： 令和元年9月6日（金） 受付開始 13：10～
開 催 地 ： ビッグパレットふくしま ３階研修室 （住所：福島県郡山市南二丁目52番地）
定 員 ： 50 名
受 講 料 ： 無 料

お申込み方法：下記申込用紙にご記入の上、ＦＡＸにてお申込み願います。＜9月2日（月）締切＞
【問合せ先】 ： 三菱商事テクノス㈱東北営業所 各営業担当迄 ℡024-526-0510

拝啓 盛夏の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて我社は本年4月米ゼネラル・エレクトリック・カンパニー（GE）社のアディティブ製造部門GEアディティブと
業務提携し、GEアディティブ傘下のコンセプトレーザー社の日本国内での総代理店権を取得しました。
就きましては、我社のアディティブ・マニュファクチャリング・ソリューション事業の詳細説明並びに造形後の
内部検査の手法としてのX線CT測定の最新活用事例を合わせて紹介させて頂きます。
ご多用のところ恐縮ですが万障お繰り合わせの上、是非ともご参加頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

敬 具

三菱商事テクノス株式会社
東北営業所

令和元年８月吉日

ＦAX：024-526-0511

技術セミナー申込用紙

三菱商事テクノス㈱ 行

＜スケジュール＞

時 間 テーマ 講演

13：25～13：30 開会のご挨拶 三菱商事テクノス㈱

13：30～15：00
最新X線ＣＴの機能と

その活用事例紹介
(株)東京精密 ・ カールツアイス

15：10～15：15 休 憩

15：15～16：30

①金属３Ｄプリンターの最新技術について
＜技術情報・採用事例・関連の開発商品＞
②コンセプトレーザー装置のご紹介
③受託加工サービスご案内

三菱商事テクノス㈱
アディティブ・マニュファクチャリング・ソリューション部

御会社名

御住所 / 御電話番号 ／

ご申込者 氏名/E-Mail ／

受講者名／受講テーマ ／ □最新Ｘ線ＣＴ装置 □金属３Ｄプリンター

受講者名／受講テーマ ／ □最新Ｘ線ＣＴ装置 □金属３Ｄプリンター

受講者名／受講テーマ ／ □最新Ｘ線ＣＴ装置 □金属３Ｄプリンター

ご来場方法 □ 公共交通機関 □自動車（開催施設の駐車場をご利用下さい）

06

Invitation

Invitation

①ＪＲ郡山駅西口「１番乗り場」から乗車、バス停「ビッグパレット」下車 約１５分
※（栄町）柴宮団地行き以外にご乗車ください。
ＪＲ郡山駅発 １２：１５ １２：５０ １３：２５ １３：５５ １４：３０
ビックパレット発 １５：１２ １５：４７ １６：２７ １６：５８ １７：３０

②ＪＲ郡山駅西口よりタクシー 約４Ｋｍ
③ＪＲ安積永盛駅よりタクシー 約２Ｋｍ

①東北自動車道 郡山ＩＣより 約８．５ｋｍ
②東北自動車道 郡山中央スマートＩＣより 約８．５Ｋｍ
③東北自動車道 郡山南ＩＣより 約６．５Ｋｍ
ビックパレットふくしまの住所 ： 福島県郡山市南二丁目５２番地